
            PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA 

          Praça Governador Valadares, 77 - (32) 3451-1385/1498 
         CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP 36780-000 - MG 

 

 

EXTRATO DA 
HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO Nº 01/2020 

AO PREGÃO PRESENCIAL  Nº 026/2019 - PMRN 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2020 

 
- Objeto: Adesão ao Pregão Presencial nº 026/2019 – PMRN que tinha por 
objetivo o registro de preços para futuras contratações de serviços 
especializados de auditorias operacionais com o objetivo de diagnosticar e 
qualificar incorreções nas despesas e receitas realizadas pelo município. 
 
- Dotação Orçamentária nº. 3.3.90.39.00.2.00.04.122.003.2.0009 – 00.01.00 - 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO. 
 
- Condição de Pagamento: Os pagamentos serão efetuados em até 05 dias após 
a emissão da Nota Fiscal, acompanhada do relatório que comprove a prestação 
dos serviços efetivamente executados. 
 
- Empresa vencedora: 
JAQUELINE DE PAULA BARBOSA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA CNPJ Nº 18.985.386/0001-01 
 
Valor estimado de recuperação: R$ 5.150.000,00 
Valor máximo a ser pago para cada R$1,00 (um real) recuperado: R$ 0,20 
Remuneração máxima a ser paga: R$ 1.030.000,00 

 
 

Astolfo Dutra, MG, 06 de janeiro de 2020. 
BRUNO RIBEIRO 

Prefeito de Astolfo Dutra 


